檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市大同區雙蓮國民小學　函

地址：10361臺北市大同區錦西街51號

承辦人：廖偉志

電話：25570309#1024

電子信箱：weizhi@mail.sles.tp.edu.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年12月12日

發文字號：北市雙蓮學字第1076003439號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107學年度教育盃競賽章程、107學年度教育盃羽球賽_競賽修訂會議紀錄、107學

年度教育盃羽球賽_競賽修訂簽到

主旨：謹陳本校辦理臺北市107學年度教育盃國民小學羽球錦標

賽競賽規程及相關事宜，請鑒核。

說明：

一、依據臺北市政府教育局107年7月23日北市教體字第107602

11642號函辦理。

二、本校於107年12月7日完成107學年度教育盃國民小學羽球

錦標賽競賽規程研商會議。決議：

(一)學童組的賽制維持不變。(學童組單、雙打不得兼打，

男童、女童不得跨組)

(二)教職員工組賽制維持不變，共比賽3點，勝2點者為勝；

3點皆為雙打，每點比賽1局，每局維持31分，落地得分

（新制），不加分。

(三)教職員工組的教師若在比賽期間辦理留職停薪，則不可

參加比賽。

三、報名日期至108年1月19日(星期五）16：00截止，領隊會

議訂於108年2月15日（星期五）9：00 假雙蓮國小會議室

舉行。

0

大佳國小 1071212

*RHAA1076003169*

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、隨文附上研商競賽規程會議記錄與競賽章程。（競賽章程

待教育局核准後發文各校）

正本：臺北市政府教育局

副本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市私立國民小學 2018-12-12
11:00:34